
«l»
${.-fMn-XX

.Iier '''rços e üvgnt-c's

A

Preíeituna Municipal de Morrinhos - [E

Setor de licitaçÕes

att. Sr.(a) Pregoeira(a)

Referente ao Pregão Eletrônico n0 ll03.0l/2021/2021

0BJEIu: REEISIR0 0E PREç0S PÀRÀ tUrURÀS E EVEITTUATS ÂEU|S|ç0ES 0E EÊI{ER0S Ar.r}rE1{rlEr0s BESTrlrÂ00§ Â EXECUçÃ0 00 pR0GRÂilA

ltÀEr0itÂt ttE ÂLlttElllÂEÂo tscouR PÂRÂ tuilE!0lilltEilT0 0Âs EsE0[Âs 00 líu]ilcÍP|[ 0t rí0RRr]rH0s

,..correndo divergência entre os valores propostn, prevalecerão os descritos pon extenso e, n0 caso de incompatibilidade entre os valones unitário e total.

prevalecerão os valores unitários,

2. B prazo dg validada da Proposta de Pragos não inÍarior o E0 (sesssnta) dias, contados a pailir da data da sessío pública do Pregâ0.

S.0ecfaramos de que nos preços oÍertados estâo incluidas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impastos, taxas e encargos sociais. obnigaçoes

trabalhistas, previdenciárias, íiscais e comerciais, assim como despesas uom transporle e deslocamento e outras quaisquer que incidam sobre a contratação

4. 0eclaramos que o obleto cotado atende todas as exigêncras do edital B seus anexos, relativas à especificação e características, rnclusrve tÉcnicas e que

estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

5 Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especiíicados n0 anexo l. caso sejamos vencedores da presente Iicitação

8.0 prazo de entrega do objeto: de acordo com o edital.

7. [ocal de entrega: de acordo com o edital.

oEsERrçtro
ut{0 UUÀNT líÂR[Â vR. ulilI

vR. ulilT
ENEilSO

t,R. TOTAL

l8

^l,l
[[t0[litl[0. lngredientes: llrucum, farinha de amoz

e óleo vegetal sen adiçâo de sal.(RDD ns.27B de

22/tg/05 -A}{VISA). Produto com aspecto de pó

fino, cor alaranjada, odor e sabor prúprio

Rotulagem obrigatória (de acordo com a R0[ ns.

36U359 de23/12/03, R0[ n0 259 de2l/09/02,
IlD[ nql23 de l3/05/04 - Ai'IVISA, lei ne 10874/03).

Embalagem primária: polietileno atóxico contendo

l00g do produto. Imbalagem secundária: caixa de

papelão ou saco plástico tipo Íardo contendo I kq.

l(G 2.229 Itaguary Il$ s.ss

cinco reais e

cinquenta e

n0vE

centavos

|,l$ 12 460,[

Super

lactea
rl$ 3,44

tres reais e

quarenta e

quatro

centavos

tl$ 34 4[[,00?4

fA[lIl'|llA LÂIIEA - à base de farinha de trigo

enriquecida com Íerro e ácido fólico, com vitaminas

e sais minerais, contendo a composição nutricional

no rútulo da embalagem. [mbalagem de poliéster

metalizada. Peso lÍquido de 2809. [om rotulagem,

UND r0.000

VR. TOTÂI

TXTEilStl

doze mil

quatrocentos e

sessenta reais e

onze cenlavos

trinta e quatro

mile
quatrocentos

reais

AV. PREFETTO 

'OSÉ 

ROSA, Ns 214, UNTVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE
CNP, No 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814

E-MAl L: trimaxx2018@gmail,com

I



«0»
Fls.

T{..fMnXX
$,f rVipos C §'ven.tr:s

2g

data de íabricação, validade e lote. [)ata de validade

de E meses, a partir da data de entrega.

2E

LA|lAI,|JA. fresca, Íntegra e Iirme, isenta de

sujidades 0u corpos estranhos, com grau de

evolução completa do tamanho. Acondicionada em

monoblocos de PVI frestadss.

KE 5 847 Produtor R$ 3,r3

três reais e

treze

centavos

R$ r8 30r,il

Ltlli UllT I},|IEERAL - Leite uHT. pasteurizado,

produto industria[zado, contendo características

organolÉpticas adequadas a0 E0nsum0, sem adição

de açucares, constando no rótulo a composição

quÍmica e nutricional por 100 m[, com vitaminas e

minerais. Embalagem tetra pak, atúxica, íntegra. não

vtslada, en caixa de ll. Ácsfldícionada em caixa de

papelao, Registro no órgão cnmpetente. 0ata de

validade de no mínimo 3 meses, a partir da data de

entreQa.

tT il,250 Lir io Il$ 4,08

quatro reais

e oito

centavos

|.l$ 45 90ü,00

3E

PÃü. Pao massa fina tipo hot dog. [mbalado em saco

plastico transparenle de polietileno atóxico

contendo 5009 do produto (lI unidades), fardo com

l0 pacotes. [om número de registru no MS e

validade mÍnima de 7 dias. Rotulagem de acordo com

as normas da AtlVlSA.

P[T r8 500 Paladar Il$ 4,r0

quatro reais

e dez

centavos

ll$ 75 850,00

PTS OlJ PW PRIIEÍllA VEEEIAL TI)fiURIZAOA OE

S0JA- 0e boa qualidade, íntegra, sem adiçao de

sabores e corantes artiÍiciais, livre de impurezas

rmprúprras para 0 consumo humano, acondicionada

Bm sacos plásticos de 4009. [om identificação do

produto. Registru no orgão competente. Validade de

3 meses a partir da data de entreoa.

P[T t3 tzl Itaguary 3,38tl$

três reais e

trinta e seis

centavos

tl$ 44 088,58

SAL. Sal refinado, iodado, embalagem primária

plástica de l.[00 g, inviolada, não furada, livre de

insetos, umidade, microorganismos ou outras

impurezas que venham a comprnmeter o

armazenamento e a saúde humana, Íardo de 30 kg,

registro do produto cotado junto úrgão competente

YALOR GIOBÂT tlA PRI]POSTÁ

38

S/MAP conforme o caso

Il$ 3 s80,00

dezoito mil

trezentos e um

reais e onze

centavos

quarenta e cinco

mil e novecentos

reais

setenta e cinco

mil, oitocentos e

cinquenta reais

quarenta e

quatro mil e

oitenta e seis

reais e cinquenta

e seis centavos

trÊs mil.

novecentos e

sessenta reais

Rs 234.S57,78

0uzentos e trinta e quatro mil, novecentos e cinquenta e sete reais e setenta e oito centavos

AV. PREFEtT0 I0SÉ RoSA, Ns 214, UNtVERSTDADE, NOVA RUSSAS/CE.
CNe; po 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814

E- MAIL: trimaxx2018@gmail.com

I

I

I

5.500 i Mar e sol i n$ 0,n



T-RrMaXX
s,erví.çns e €vewt"ns

RAZAo S0B|ÂL r.J. BAN0flRA DE S0USA SII{VTU0S E EVENI0S - l'lE.

ENPJ ]ls: Ig E08 944/0001-74.

tmUnlçlO líUill0lPAL: 11005

EllÍtERE$0: AV P|?[FETT0 J0SÉ I{0SA. Ns 2r4. l.l.lt\,tl?StDA0E, N0t/A llUSSAS/II.

EEP:82200-000

F0tlE: (88)gSS05SB14

E-líAl[: tr rm ax x2 0 l8 lE gm ail. com

EÂllE0: do Erasil AEÊilEn: 1409-5 E0ilIA E0RREi{TE:27009-l

Nova Russas -[E,2] de Maio de 2021.

rJ BÀrDEnÀ m $usÀ$mEm E EIEtíilN - tlE

s{P J [e 8.808.9fi /00ÍI-r

q/

MIPNESEIITITIT UBIT)
cpF tt! 957.0311013-15

RE ltr 20n05á8gn §sP/[E

AV. PREFEITO )OSE ROSA, Na 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
CNPI Ne 1,9.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814

E-MAl L: trimaxx20l 8@gmail.com

ífr*


